

صور تجلسه هیات مدیره

تاریخ جلسه : ۱۳۹۳/۰۹/۲۵	 انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران Iron Ore Producers & Exporters Association of Iran
شماره جلسه: ۵۲	
ساعت جلسه : ۸ الی ۱۰ صبح	
دوره: دوم	
صفحه: ۱ از ۳	

مشروح مذاکرات:

پس از تلاوت آیاتی از کلام ... مجید، پنجاه و دومین جلسه هیات مدیره با حضور تمامی اعضای محترم آن، در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۲۵ ساعت ۸ صبح، در محل دفتر مرکزی انجمن آغاز گردید.

- در ابتدای جلسه آقای مهندس قیافه گزارشی از مذاکرات انجام شده با نمایندگان مجلس درباره موضوع جرایم اضافه برداشت‌های معادن در سنگان و آسیب‌های وارده به دلیل عدم صدور مجوزهای برداشت ارائه کردند. در ادامه در خصوص تهیه دفتر جدید انجمن، آقای مهندس قیافه توضیحاتی از جلسه خود با آقای مهندس شافعی، ریاست محترم اتاق ایران و قول مساعد ایشان برای پرداخت کمک هزینه خرید ملک ارائه کردند. همچنین درباره اجاره موقت ملک برای دفتر انجمن در خیابان گاندی پیشنهادی توسط ایشان مطرح شد.

- درخصوص بازخورهای مثبت همایش در مجامع دولتی و میان نمایندگان مجلس به خصوص تشکر ویژه آقای حسن پور، آقای مهندس قیافه توضیحات کوتاهی دادند و ضمن تشکر از دبیر کل انجمن، پیشنهاد ایشان درباره پاداش‌ها کارکنان دبیرخانه از سوی هیات مدیره مورد تصویب قرار گرفت. همچنین هیات مدیره لزوم اهدا هدایایی به حامیان مادی و معنوی همایش انجمن را مورد تاکید قرار دادند. آقای مهندس سیاسی‌راد ضمن تشکر از حمایت و پشتیبانی اعضای محترم هیات مدیره و سیاست‌گذاری‌های مناسب که زمینه‌ساز موفقیت همایش انجمن گردید، گزارشی در مورد درآمدها و هزینه‌های همایش و همچنین مبالغ اسپانسرهای باقیمانده ارائه کردند که پس از استماع آن توسط هیات مدیره، مجوز امضای قراردادهای اسپانسر و همچنین تصمیم‌گیری درباره میزان تخفیفات به دبیر کل سپرده شد.

- آقای مهندس جعفری طهرانی در مورد تفاوت قیمت بین قیمت‌های یومتال و نامه‌نگاری ایشان و ارائه جداول مربوط به قیمت‌ها توضیحات مفصلی ارائه دادند.

- آقای مهندس سیاسی‌راد در خصوص لزوم تشکیل شعبات انجمن در استان‌هایی که وضعیت فعال در سنگ آهن دارند و همچنین تدوین آیین‌نامه تشکیل و اداره این شعب سخنانی ایراد کردند. در ادامه اعضای هیات مدیره سوالاتی در رابطه با آیین‌نامه پیشنهادی ایشان مطرح کردند که پس از پاسخگویی ایشان، جلسه با استماع نظرات موافق و مخالف پی گرفته شد.

در ابتدا آقای غرق غرقی ضمن تشریح مسائل استان زنجان و موافقت اصولی صورت گرفته از سوی اتاق ایران درباره تشکیل شعبه انجمن در استان زنجان بدون استعلام انجمن، با تایید نیاز به تشکیل این شعب، بحث انجمن‌های همگن را مطرح و همچنین به دلیل تاثیرگذاری این مبحث بر سیاست‌گذاری و تصمیمات انجمن، بررسی بیشتر موارد قانونی آن را خواستار شدند.

پس آقای مهندس احرامیان ضمن مخالفت با تشکیل این شعب، نظرات خود را بیان نمودند.

آقای مهندس سیاسی‌راد ضمن تکمیل نظرات خود درباره اهمیت وجود سیستم‌های داخلی برای اداره این شعبات به منظور جلوگیری از تنش‌های ناشی از رقابت شدید اعضای انجمن در استان‌ها، از اعضای هیات مدیره درخواست کردند نسبت به بررسی دقیقتر این مبحث توجه لازم را مبذول فرمایند.



تاریخ جلسه: ۱۳۹۳/۰۹/۲۵

شماره جلسه: ۵۲

ساعت جلسه: ۸:۰۰ الی ۱۰ صبح

دوره: دوم

صفحه: ۲ از ۳



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
Iran ore Producers & Exporters Association of Iran

مشروح مذاکرات:

در ادامه، آقای مهندس اکبریان دلایل مخالفت خود با این موضوع تشریح کردند و فعالسازی کمیسیون‌های تخصصی و یا تشکیل کمیسیون‌های استانی که کاملاً زیر نظر انجمن اداره شوند را به جای شعب استانی پیشنهاد دادند.

آقای قیافه ایجاد ساختار شورای مشورتی در استان‌ها را مطرح کردند. در نهایت هیات مدیره با تشکیل ساختارهای استانی موافقت کردند ولی در خصوص تعیین عنوان این ساختار، چارت و اساسنامه آن، بررسی بیشتر آن به کارگروهی متشکل از اعضای هیات مدیره سپرده شد و تصمیم‌گیری در باره آن نیز به جلسات آتی موکول شد.

- در خصوص وضعیت کارخانجات کنسانتره‌سازی و بحث قیمت‌گذاری و اعمال فشار بر روی اعضای انجمن، آقای اکبریان پیشنهاد کردند تامین خوراک کارخانجات کنسانتره‌سازی و گندله و قیمت‌گذاری آن را بر عهده انجمن قرار بگیرد.

در پایان جلسه مقرر شد نامه‌ای درباره عدم استعلام اتاق برای موافقت اصولی با تاسیس شعبه زنجان، تهیه و ارسال گردد.

تاریخ جلسه : ۱۳۹۳/۰۹/۲۵
 شماره جلسه: ۵۲
 ساعت جلسه : ۸ الی ۱۰ صبح
 دوره : دوم
 صفحه : ۳ از ۳



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
 Iron ore Producers & Exporters Association of Iran

اقدام کننده	زمان	مصوبات هیأت مدیره
دبیرخانه		- با پیشنهاد آقای قیافه در خصوص پیشنهاد پاداش همایش کارکنان دبیرخانه با اکثریت آرا موافقت گردید. در ضمن برای مهندس سیاسی راد، دبیر کل انجمن مبلغ ۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به عنوان پاداش، مصوب گردید.
دبیرخانه		- با تصمیم اعضای هیات مدیره مجوز امضای قراردادهای اسپانسر دومین همایش انجمن به مهندس سیاسی راد، دبیرکل انجمن داده شد.
هیات مدیره		- در خصوص آیین نامه اداره و تشکیل شعب، مصوب گردید کارگروهی از هیات مدیره نواقص احتمالی را برطرف و آن را تکمیل نموده و در جلسات آتی مطرح نمایند.
دبیرخانه		- مقرر گردید در خصوص ارتقا سایت انجمن، تصمیم گیری و اقدام به عهده مهندس سیاسی راد و دبیرخانه انجمن باشد.
دبیرخانه		- اعضای محترم هیات مدیره در خصوص تخفیفات اسپانسر همایش به آقای سیاسی راد مجوز تصمیم گیری و اقدام دادند.
دبیرخانه		- مقرر گردید دبیرخانه نامه‌ای پیرو موافقت اصولی اتاق ایران با تشکیل شعبه انجمن در استان زنجان تهیه و مواضع انجمن در مورد این موضوع اعلام شود.
دبیرخانه		- هیات مدیره محترم تصمیم گرفتند اقدامات اداری لازم برای عضویت انجمن در هیات نمایندگان اتاق ایران و حضور نماینده انجمن در کمیسیون های تخصصی توسط دبیرخانه پیگیری شود.
دبیرخانه		- مقرر شد دبیرخانه برای تشکر از همراهان همایش هدایایی تهیه کند. همچنین برای آقای صدیقی از ایمیدرو یک سکه بهار آزادی تهیه شود.

همانان	غائبین	حاضرین
آقای حسینی		آقای جعفری طهرانی آقای شکوری آقای اکبریان آقای غرق آقای احرامیان خانم سلطانی آقای قیافه